současně povinen nahradit prodávajícímu škodu a náklady vzniklé v důsledku 
prodlení objednatele s poskytnutím nezbytné součinnosti.  

IV. 

Cena díla a platební podmínky 

Cena za provedení díla ve smyslu této smlouvy je sjednána dohodou 
smluvních stran a činí 327 685,38,- Kč bez DPH (slovy třistadvacetsedmtisíc 
šestsetosmdesátpět korun a třicetosm haleéřů) + DPH ve výši sazby aktuální 
v rozhodném období. 

Objednatel je povinen v případě prodlení s úhradou ceny díla zaplatit 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 % za každý den prodlení z celkové dlužné 
částky. 

V případě prodlení objednatele s úhradou byť části ceny není zhotovitel